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AGUERO DEL VALLE, PILAR

ALAMO MUNOZ, BLANCA

ALCIVAR CALDERON, MARIA CECILIA
ALONSO GARROTE, VICTOR

ALONSO VELAZQUEZ, RUBEN
ANDRES ESPINA, SONIA

ANTON ALONSO, AMPARO

ANTONIO GARCIA, ROSA

APARICIO BLANCO, SONIA

ARAGON DOMINGUEZ, ANA MARIA
ARIAS SIMON, M2 ESTHER

ARRIBAS ORTEGA, MARIA HENAR
BADORREY ALEJANDRE, M2 CONCEPCION
BARAJAS MORANTE, M2 DEL MAR
BARRIGA AGUILERA, ANTONIA JESUS
BARRIUSO TORIBIO, MARIA JESUS
BENITEZ FREIRE, MYRIAM DEL ROCIO
BLANCO NUNEZ, M2 FELISA
BLAZQUEZ JIMENEZ, SONIA

BOTRAN GAGO, TEOFILA

BRUNA BAYON, BEATRIZ

BURGUENO AGUADO, LUISA MARIA
CABALLERO DIEZ, JOSE NICOLAS
CACERES MARTIN, M2 MISERICORDIA
CALLEJA CASADO, ESTEFANIA
CALLEJA CASADO, EVA MARIA
CALVO ESPINOSA, M. VICTORIA

CAPELLAN HERRANZ, M2 CARMEN
CARRACEDO JUSTO, ISOLINA
CARRASCAL JORAL, FCO.JAVIER
CASAL MARTIN, JOAQUIN MANUEL
CASAL RABANILLO, ANDREA
CASTANO CIMARRA, CAROLINA
CASTRO TAPIAS, MARIA ALICIA
CANIBANO PEREZ, M2 LOURDES
CANIBANO VIZCAINO, MARIA CRISTINA

CAMPESINO SORIA, M@ CARMEN CONCEPCION

N.I.F.

12319689S
03450803K
12426986V
12400587E
09340563X
71123713P
12196479Q
12319594N
711641077
09340977X
09258548J
12226647P
09345233B
09298357D
25580581G
09251828D
71178562W
117274707
03104752M
12181501B
71146586L
09266340P
09314195T
12317021S
12208445E
09348354G
12321923H
09253410G
12240627G
09278439D
09283244F
12236631X
71167358E
12340794Y
12360988Y
0925811272
09298557W

Causa

No presentar titulacion,

NO INDICA AREA

Titulacion invalida, NO INDICA AREA
No presenta dni, NO INDICA AREA
NO ELIGE AREA.

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,
No presenta dni,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion, NO ELIGE AREA

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

NO ELIGE AREA

Inscrito en varias areas,

NO ELIGE AREA

No presenta dni,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

Fuera de plazo,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,
No presenta dni, No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,




|CELESTINO GARCIA, ANA M2 |09286469N | No presentar titulacion,
|CEMBRANOS NEGRAL, MARIA FE ||122297573 | No presentar titulacion, |
|CENTENERO PEREZ, M2 ROSA ||09259015¢ | No presentar titulacion, |
|CHANTRE CACHO, MARIA NURIA ||09328833% | No presentar titulacion, |
|CHARLE , VALENTINA MARCELA | x7282304K I No presentar titulacion, |
|cHICO ALEJOS, RAQUEL |[123965785 Il No presenta dni, No presentar titulacion,
ICOLMENERO NERIA, JOSE ANTONIO ||O7017708V || Inscrito en varias areas, No presenta dni, No presentar titulacién,|
|CONDE VILLAMARIN, RAQUEL ||12326880F | No presentar titulacion, |
|CORDERO CORDERO, ANTONIO ||12230990G | No presentar titulacion, |
|CORRAL RUA, M2 BEGORA |[12226933H | Inscrito en varias areas, |
|CRIADO CABALLERO, M° TERESA ||09272183D | No presentar titulacion, |
|DE ABIA PELAEZ, SANDRA |[71169119N | No presentar titulacion, |
|DELGADO BLANCO, M. ASUNCION ||12235928C | Inscrito en varias areas, |




VALLADOLID ESTE: Lista de solicitudes excluidas alfabético

Categoria PINCHE/AYUDANTE DE COCINA

Pagina 2

Apellidos y Nombre

DIEZ ANDRES, MARIANO

DIEZ LOPEZ, VIRGINIA

DIEZ VILLACIAN, PATRICIA ISABEL
DOMINGUEZ HERNANDEZ, M2 LOURDES
DUENAS BURGOS, M2 LUISA

DUQUE GARCIA, M2 JESUS

DURAN DIEZ, MARIA JOSE

ESCUDERO HERNANDEZ, ELVIRA
FERNANDEZ ARRANZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ BLANCO, ROSA MARIA
FERNANDEZ BURGOS, M2 LUCIA
FERNANDEZ FONTANILLAS, BLANCA AZUCENA
FERNANDEZ GARCIA, RUTH

FERNANDEZ VILAR, M2 LUZDIVINA
FERRERO ARRANZ, ANGELA

FIERRO ARROYO, SERGIO

FRANCO BAILON, Ma. ISABEL
FRANGANILLO MANANES, M2 DE LOS ANGELES
GAIL FERNANDEZ, LUIS MARIANO
GALLEGO CASADO, M2 JESUS

GALLEGO MUNOZ, MARIA REYES

GARCIA ARRANZ, ANTONIO

GARCIA DE LA FUENTE, M2 ROSARIO
GARCIA ENCINAS, ESTHER

GARCIA GALINDO, M2 DEL CARMEN
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ

GARCIA HERVADA, BEGONA

GARCIA JIMENEZ, TERESA

GARCIA PENA, MARIA BELEN

GARCIA RAMOS, MILAGROS

GARCIA SORIA, MARIA AZUCENA

GARCIA VASALLO, M2 ANGELES

GARIJO ALVAREZ-PEDROSA, PAULA MARIA
GARRIDO DEL OLMO, ESTHER

GARRIDO GUTIERREZ, M2 CARMEN
GERBOLES MERINO, MARIA CRISTINA
GOMEZ DOMINGUEZ, INMACULADA

N.I.F.

09345927S
12334085J
71174632M
09309239N
09312061M
09286176H
79261059T
09268772W
09286216N
09270341F
09272390D
09323535W
71128897V
35450881S
45421996D
71150022M
11956926P
11974110B
12415095V
09333640X
71015193W
12225103M
70234656Q
12360250G
12324185A
09342616Q
12227749Y
12321455X
09304795F
09276357C
12240584F
12239240C
09318872P
449128962
12317289F
09310336M
44910590P

Causa

No presenta dni,

No presenta dni, No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

SIN FECHA DE REGISTRO
NO ELIGE AREA

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,
NO ELIGE AREA

Inscrito en varias areas,

NO ELIGE AREA

Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

NO ELIGE AREA

No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,
NOP ELIGE AREA

No presentar titulacion,
SOLICITUD INCOMPLETA
Inscrito en varias areas,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

No presenta dni,

No presenta dni,

No presentar titulacion, NO ELIGE AREA
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,




|GOMEZ LOPEZ, ANA ISABEL 09329691V | No presentar titulacion, NO ELIGE AREA|
|GOMEZ NORIEGA, M2 CARMEN CELIA ||12213469D | No presentar titulacion, |
|GOMEZ PASTOR, CARMEN |[123803865 | No presentar titulacion, |
|GONZALEZ CALLEJA, SUCESA |[12211113E | No presentar titulacion, |
|HERNANDEZ BUZON, M2 JOSEFINA |12385945P I No presentar titulacion, |
|HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA |[12369886A Il No presenta dni, No presentar titulacion,
|HERNANDEZ NUNEZ, AMPARO |[12221097R I No presenta dni,|
|HERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA ||30576713F | No presentar titulacion, |
|HERRERA FEBRERO, ESTHER ||09327729% | No presentar titulacion, |
|HERRERO MELLADO, ANTONIA |[12356111M | No presenta dni, No presentar titulacion, |
|HERRERO MELLADO, CRISTINA ||12370025G | No presenta dni, No presentar titulacion, |
|HERRERO QUILEZ, RODRIGO |[12337921P | Edad invalida,|
|LLAMAS FIDALGO, ANGEL ||71130087B | No presentar titulacion, |
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LLORENTE MARTIN, MARIA JOSE
LOPEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
LORENZO LEDO, EVA

LOZANO LUENGO, ESTHER

LOZANO SEBASTIAN, M2 PRESENTACION
LUPENA CALLEJA, ISABEL

MANZANO DIAZ, M@ ANGELES
MARCELINO GUANTES, EMILIANA
MARCOS CARDENOSO, MARIA TERESA
MARCOS TENA, M2 EPIFANIA

MAROTO SANCHEZ, SUSANA M2 PILAR
MARTIN DELGADO, FRANCISCA
MARTIN GAGO, MIGUEL ANGEL
MARTIN HUERTA, M. CARMEN

MARTIN MARCOS, ANGELA

MARTIN MORALES, NEREA

MARTIN MOREDA, PILAR

MARTIN SANCHEZ, M2 JOSEFA
MARTIN TAPIA, M2 PILAR

MARTINEZ BRUNA, M3 ISABEL
MARTINEZ CID, M2 DEL CARMEN
MARTINEZ HIDALGO, JOSEFA F.
MARTINEZ MORENO, CRISTINA
MATILLA GARCIA, ELENA

MEDINA RODRIGUEZ, CLAUDIA PATRICIA
MELERO SANZ, NATALIA

MINGUEZ SANZ, ESPERANZA
MOLPECERES GOMEZ, M2 ASCENSION
MORAN MARTIN, ARABELI

MOYANO DUQUE, LOURDES

NIETO DIEZ, CONCEPCION
PARRONDO GONZALEZ, ROSA MARIA
PEREZ HERNANDEZ, M2, HENAR
PEREZ MELGAR, M2 ANUNCIACION
PEREZ OLMEDO, INES MARIA

PEREZ VELASCO, ANA MARIA

PINENO BAJO, M2 ANGELES

N.I.F.

09281642S
09255852P
71149559W
09319264D
12214949V
12315795P
09340451J
12217952F
12768012E
09300079Y
12398905L
12324406V
12339529Y
09301987M
11948398J
12338898L
09253640G
09293216C
10863193V
09313546H
12203954Q
25323778L
12415160J
71160909J
71186217K
45423940K
09268254J
12243132W
09295123H
12321128M
12317654G
07846606H
12322331N
12683689V
09300683N
09304242Y
09279800J

Causa

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,

No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, NO ELIGE AREA

No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion, NO ELIGE AREA

No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
Inscrito en varias areas,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,

No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,
No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presenta dni, No presentar titulacion,

No presentar titulacion,

No presentar titulacion,




|RAMOS DE CELA, YOLANDA |12328615v |

|RECIO ESCUDERO, BEGORNA ||09261834% | No presentar titulacion, |
|REOYO LOPEZ, LUISA MARIA AMELIA ||122376260 | No presentar titulacion, |
|ROCHAS JUAREZ, PAULA ||12321176F | No presenta dni, No presentar titulacion, |
|RODILANA DE VEGA, TEODOSIA |[12361115H I No presentar titulacion, |
|RODRIGO RODRIGUEZ, ANA BELEN ||09339902Q |

|RODRIGUEZ ARANDA, VERONICA |[124062155 I SIN FECHA DE SOLICITUD|
|RODRIGUEZ HUERTA, MARIA MELCHORA ||06535387Y | No presentar titulacion, |
|ROJO GONZALEZ, M2 ROSA |[71114843Q | No presentar titulacion, |
|SACHO RODRIGUEZ, ANA MARIA |[122322665 | No presenta dni, No presentar titulacion, |
|SAEZ MARTIN, M2 DOLORES |[12321563A | No presentar titulacion, |
|SALINERO LOPEZ, AGUSTINA ||09301341A | Inscrito en varias areas, |
|SALINERO LOPEZ, M NIEVES ||09344988L | Inscrito en varias areas, |
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SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO 12367457N NO ELIGE AREA
SANCHEZ GONZALEZ, MERCEDES 07876189T No presentar titulacion,
SANCHEZ REMIRO, MARTA 12378342H No presenta dni,
SANCHEZ RUIZ, MILAGROS 12319494G No presentar titulacion,
SANCHEZ SANZ, M2 DEL CARMEN 12338395E No presentar titulacion,
SANCHEZ VICENTE, MARIA ANGELES 08097780D No presentar titulacion,
SANTAMARIA ARIAS, ROSA MARIA 12234953B No presentar titulacion,
SANZ ATIENZA, FRANCISCO 71153476D No presentar titulacion,
SANZ LOPEZ, ANTONIA 09290160T NO ELIGE AREA
SANZ ZAPATERO, M2 PILAR 12321347V No presentar titulacion,
SAVA , FLORICA DANIELA X07353172 Nacionalidad invalida, No presentar titulacion,
SIERRA DUBLA, GEMA 45685124V No presentar titulacion,
SIRGO SERRADOR, ROSA M2 09295650Q No presentar titulacion,
SOBRINO HUERTA, PATROCINIO 123157092 No presentar titulacion,
SORIANO GARRIDO, ASUNCION 09284773H No presentar titulacion,
SUAREZ ANDRES, SIRA 12400649S No presentar titulacion,
TORRALBA CANO, ANTONIA 09267943R Inscrito en varias areas,
TORRES REDONDO, ESTHER 09311192X No presenta dni, No presentar titulacion,
VALDESPINO MARTIN, MARINA 71152793Q No presentar titulacion,
VALENCIA BENITO, ALEGRIA 12215652F No presentar titulacion,
VEGAS HERRERA, M2 LUISA 12333959W No presentar titulacion,
VELA SOTO, M2 DEL CARMEN 122166027 No presenta dni,
VELASCO ALONSO, ADELA 12321837R No presenta dni, No firmar, No presentar titulacion,
VERDEJO RODRIGUEZ, JESUS 09295145V No presentar titulacion,
VIELBA GUZMAN, M2 DE LAS MERCEDES 09270790L No presenta dni, No presentar titulacion,
VIELBA GUZMAN, PAULA 09283400W No presenta dni, No presentar titulacion,
VIGIL CRIADO, BARBARA 12417150W No presentar titulacion,
VILLALBA CALLEJA, ELVIRA 12213468P No presentar titulacion,




